Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        01 октябрь 2014 й.                        № 55                       01 октября  2014 г.
О внесении  изменений  в  постановление  Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

 Республики Башкортостан  от  19  ноября  2013  года   №66  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района
 Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального    района   Чекмагушевский   район    Республики  Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики   Башкортостан  от  19  ноября  2013  года №66  «Об  утверждении  Реестра муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан»  следующие  изменения:

пункт 2   Реестра  муниципальных  услуг, предоставляемых  Администрацией сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район   Республики Башкортостан,  признать утратившим  силу.

2. Контроль за  исполнением    постановления   возложить  на  управляющего  делами  Гимаеву  М.М.
Глава сельского поселения

Р.Р. Мухтаруллин